Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
 INDICAÇÃO Nº 5097/2018

Indica ao Poder Executivo Municipal, que efetue serviços de substituição de árvore, que se encontra em estado inativo no Jardim Alfa.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam efetuados serviços de substituição de árvore em estado inativo na Rua Monte Ararate, 463, Jardim Alfa.

Justificativa:

		A espécie está podre e periga cair, já fora solicitado varias vezes a extração e substituição da mesma e nada foi feito. Moradores temem que a árvore caia e machuque alguém ou atinja algum veiculo.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 14 de novembro de 2.018.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
b043cd2c-6942-4bc7-8821-cde0a4561c50.png
PROTOCOLO 9700/2018 - 14/11/2018 14:39

image1.jpeg

image10.jpeg